《新潟県医師会生涯教育講座》《薬剤師会生涯教育講座》

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、
下記内容にて燕市医師会学術講演会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、
是非ともご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 :2010年 9月28日 (火)18:

会場 :燕三条ワシン トンホテル

〒959-1232

新潟県燕市井土巻3-65電話

45～

3階 「錦の間」

0256-66-1111

プログラム

座長 宮島循環器内科 院長 宮島 静― 先生

『冠動脈疾患のリスクマネジメントの最前線』
～脂質異常症の管理を中心に～

演者 群馬大学大学院医学系研究科臓器病態内科学 教授
倉林 正彦 先生

●講議会終了後、情報交換会の場をご用意させて頂いております。
●新潟県生涯教育講座8(医 療の質と安全)075(脂 買異常症)の 単位を取得できます。

共催 燕市医師会 薬剤師会県央支部
ファイザー株式会社
アステラス製薬株式会社